
Id: BGMGT-TUKRZ-XQZPH-NLPAS-TCDLN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 109/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 108/10 z dnia 18 sierpnia 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 108/10 z dnia 18 sierpnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 - dla paragrafu 1 

DZIAŁ NAZWA PARAGRAF NAZWA ZMN,WYD ZW.WYD
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.500 3.500

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3.500 3.500
4260 zakup energii 1.500
4300 zakup usług pozostałych 2.000
4270 zakup usług remontowych 3.500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 107 107

75107 wybory prezydenta RP 107 107
4300 zakup uslug pozostałych 107
4210 zakup materiałów i wyposażenia 107

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000 3.000
75412 ochtonicze straże pożarne 3.000 3.000

4300 zakup usług pozostałych 3.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000

801 Oswiata i wychowanie 54.856,25 54.856,25
80101 szkoły podstawowe 24.365,30 24.365,30

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.365,30
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.365,30
4260 zakup energii 4.000

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 654,60 654,60
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 654,60
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 654,60

80104 przedszkola 14.262,75 14.262,75
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.262,75
3020 wydatki osobowe niezaliczane dowynagrodzeń 1.800
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.811,60
4300 zakup usług pozostałych 6.651,15

80110 gimnazja 12.735,30 12.735,30
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.735,30
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000
4270 zakup usług remontowych 12.735,30

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 2.838,30 2.838,30
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250



Id: BGMGT-TUKRZ-XQZPH-NLPAS-TCDLN. Przyjety Strona 2

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.088,30
4350 zakupo usług dostępu do sieci Internet 500
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.838,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.115,26 10.115,26
85401 świetlice szkolne 3.115,26 3.115,26

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.115,26
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.115,26

85415 pomoc materialna dla uczniów 7.000 7.000
4240 zakup pomocy naukowych dydatktycznych oraz książek 7.000
3260 inne formy pomocy dla uczniów 7.000

852 Pomoc społeczna 138,48 138,48

85212 swiadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp.społecznego 2,16 2,16

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2,16
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2,16

85219 ośrodki pomocy społecznej 136,32 136,32
4430 różne opłaty i składki 132
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,32
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4,32

4740 zakupo materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 132

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 108/10 z dnia 
18 .08 2010 roku 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD/
852 Pomoc społeczna 14.481 14.481

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.481 2.481

2030 doatcje celowe otrzymane z budżetu państwa na realziację własnych 
zadań bieżących 2.481

4010 wynagrodzenia bezosobowe pracowników 2.481
85295 Pozostała działalność 12.000 12.000

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 12.000

3110 świadczenia społeczne 12.000

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


